INDICAÇÃO Nº 771/2014
Solicita a disponibilização de (01) um psiquiatra para atendimento dos munícipes nos bairros em regime de escala.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a disponibilização de (01) um psiquiatra para atendimento dos munícipes nos bairros em regime de escala.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que a disponibilização (01) um psiquiatra para atendimento dos munícipes nos bairros em regime de escala visa proporcionar um melhor acompanhamento dos pacientes e moradores que necessitam da Rede Básica de Saúde do nosso Município.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 12 de maio de 2014.

ADENILSON CORREIA
(MESTRE KALUNGA)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 12/05/2014 - 15:48:39 03113/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 16ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 19/05/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário